
 
 

 

Výlukový jízdní řád 
Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět 

od 24. V. do 28./29 VI. 2022  

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

. 

. 

 

Vážení cestující,  

Z důvodu stavebních prací v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět budou vlaky linky S7 jezdit střídavě odklonem 
mimo stanici Prahu-Smíchov a zastávku Praha-Velká Chuchle.  
Mezi stanicemi Praha-Smíchov a Praha-Radotín bude zavedena obousměrně náhradní autobusová doprava XS7. 
Autobusy jedou podle zvláštního jízdního řádu. Vzájemné čekání autobusů a vlaků není garantováno vyjma posledního 
popůlnočního spoje do Berouna (Os 8800).  
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná.  
Cestující z/do Prahy-Smíchov nebo Prahy-Velké Chuchle ve/ze směru Praha hl. n. nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Prahu-Radotín. 

 
Plánek odjezdových stanovišť „Smíchovské nádraží“: https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png 
Plánek odjezdových stanovišť „Nádraží Radotín”. https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png 

X X X X X X X

              

x

 Pokračování X X X X

              

x

 Pokračování X X X X X X X

              

x

 Pokračování X X X X X X

              

x

 Pokračování

     

x

x

Jízdní řád ke stažení:

Po dobu stavebních prací u nádražní budovy v Radotíně může dojít ke změně 

umístění zastávky Nádraží Radotín (bude oznámeno vývěskou).

Náhradní autobusová doprava bude pokračovat i ve dnech 29. a 30. června 2022 v mírně pozměněné podobě. 

Pro tyto dny bude vydán nový jízdní řád.

x

XS7 České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  

        info@cd.cz    tel.: 221 111 122    www.cd.cz  

tarifní

pásmo

PID

#

x

tarifní

pásmo

PID

#

x

tarifní

pásmo

PID

#

x

tarifní

pásmo

PID

#

x

tarifní

pásmo

PID

#

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

x

X

H



H

Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Praha-Smíchov / Smíchovské nádraží - vlevo od staniční budovy 

v ul. Nádražní vedle tramvajové smyčky (záliv u silnice), stanoviště N

• Praha-Radotín / Nádraží Radotín - před nádražní budovou 

v zastávce linky 244, stanoviště A    

• Praha-Velká Chuchle / Dostihová - Směr Nádr.Radotín: v ulici Strakonická
na zastávce BUS 241 směr Lipence | Směr Smíchovské nádraží.: 
v ulici Strakonická na zast. BUS 241 směr Smíchovské nádraží

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png


 
 

 

Výlukový jízdní řád 
Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět 

od 24. V. do 28./29 VI. 2022  

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

Vážení cestující,  

Z důvodu stavebních prací v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět budou vlaky linky S7 jezdit střídavě odklonem 
mimo stanici Prahu-Smíchov a zastávku Praha-Velká Chuchle.  
Mezi stanicemi Praha-Smíchov a Praha-Radotín bude zavedena obousměrně náhradní autobusová doprava XS7. 
Autobusy jedou podle zvláštního jízdního řádu. Vzájemné čekání autobusů a vlaků není garantováno vyjma posledního 
popůlnočního spoje do Berouna (Os 8800). 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná.  
Cestující z/do Prahy-Smíchov nebo Prahy-Velké Chuchle ve/ze směru Praha hl. n. nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Prahu-Radotín. 
 

 
Plánek odjezdových stanovišť „Smíchovské nádraží“: https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png 
Plánek odjezdových stanovišť „Nádraží Radotín”. https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png 

X X X X X X X

              

x

 Pokračování X X X X

              

B

x 0

0

 Pokračování X X X X X X X

              

B

x 0

0

 Pokračování X X X X X X

              

B

x 0

0

 Pokračování

    

B

x 0

0

x

Jízdní řád ke stažení:

Po dobu stavebních prací u nádražní budovy v Radotíně může dojít ke změně 

umístění zastávky Nádraží Radotín (bude oznámeno vývěskou).

Náhradní autobusová doprava bude pokračovat i ve dnech 29. a 30. června 2022 v mírně pozměněné podobě. 

Pro tyto dny bude vydán nový jízdní řád.

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

x

X

H



 #

tarifní

pásmo

PID

x

Dostihová

 #

tarifní

pásmo

PID

x

Dostihová

 #

tarifní

pásmo

PID

x

Dostihová

 #

tarifní

pásmo

PID

x

Dostihová

 #

XS7 České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  

        info@cd.cz    tel.: 221 111 122    www.cd.cz  

tarifní

pásmo

PID

x

Dostihová

H

Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Praha-Smíchov / Smíchovské nádraží - vlevo od staniční budovy 

v ul. Nádražní vedle tramvajové smyčky (záliv u silnice), stanoviště N

• Praha-Radotín / Nádraží Radotín - před nádražní budovou 

v zastávce linky 244, stanoviště A    

• Praha-Velká Chuchle / Dostihová - Směr Nádr.Radotín: v ulici Strakonická 
na zastávce BUS 241 směr Lipence | Směr Smíchovskénádraží.: 
v ulici Strakonická na zast. BUS 241 směr Smíchovské nádraží

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png

